

**SZPITAL MIEJSKI**

w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.

**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA**

ul. 1-go Maja 9 ; 41-100 Siemianowice Śl.

tel. (32) 228 30 30 fax (32) 228 14 98 tel./fax (32) 228 18 86

NIP 6431764082 REGON 000308270

**WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/18/2016

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich na dostawę pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

**PYTANIE NR 1****Poz.1 Parametry Użytkowe**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z prędkością dozowania nastawianą co 0,1 ml/h dla strzykawek o różnej objętości

0,1- 1200 ml/h dla strzykawki 50 ml

0,1- 600 ml/h dla strzykawki 30 ml

0,1- 600 ml/h dla strzykawki 20 ml

0,1- 350 ml/h dla strzykawki 10 ml

0,1- 250 ml/h dla strzykawki 5 ml ?

**ODPOWIEDŹ**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 2****Poz.2 Parametry Użytkowe**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z zakresem objętości infuzji od 0,1 do 999,9 ml?

*Proponowane rozwiązanie jest mniejsze od wymaganego o 0,1 ml i nie ma żadnego uzasadnienia klinicznego*

**ODPOWIEDŹ**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 3****Poz.3 Parametry Użytkowe**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z maksymalną prędkością dozowania dawki uderzeniowej Bolus nastawianej co 0,1 ml/h

do 1200 ml/h dla strzykawki 50 ml

do 600 ml/h dla strzykawki 30 ml

do 600 ml/h dla strzykawki 20 ml

do 350 ml/h dla strzykawki 10 ml

do 250 ml/h dla strzykawki 5 ml ?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 4****Poz.8 Parametry Użytkowe**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z dopuszczalną wagą pacjenta do 250 kg?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 5****Poz.9 Parametry Użytkowe**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z programowanym czasem infuzji w zakresie od 1 min do 96 godzin?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 6****Poz.11 Parametry Użytkowe**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z dokładnością +/- 1% ?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 7**

**Poz. 12 Parametry Użytkowe**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową w której parametr programowania ciśnienia okluzji wyrażany jest w milimetrach słupa rtęci (mmHg) w zakresie od 50 mmHg do 900 mmHg co w rzeczywistości odpowiada zakresowi od 7 kPa do 120 kPa ?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 8**

**Poz. 1 Parametry techniczne**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z zasilaniem od 100-240 VAC, 50/60 Hz lub 11-30 VDC?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 9**

**Poz. 2 Parametry techniczne**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową o poborze mocy 15 VA?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 10**

**Poz. 3 Parametry techniczne**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z akumulatorem NiMH 1800 mAh?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 11**

**Poz. 1 Właściwości Urządzenia**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z gniazdem alarmu zewnętrznego 5V 150 mA ?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 12**

**Poz. 3 Właściwości Urządzenia**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z funkcją STAND-BY w zakresie od 1 minuty do 24 godzin?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 13**

**Poz. 4 Właściwości Urządzenia**

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z regulacją głośności alarmu na 7 poziomach z wyborem 1 ton lub 2 tony?

**ODPOWIEDŹ.**

Tak dopuści lecz nie wymaga

**PYTANIE NR 14**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie sprzętu fabrycznie nowego, nieużywanego i nierekondycjonowanego wyprodukowanego w 2015 roku?

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
*[Podpis]*  
Agnieszka Wołowicz